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Najwspanialsze pejzaże Andaluzji 

 

 
 

 

Andaluzja - Al Andalus już sama arabska nazwa wskazuje na bogatą historię tego regionu. Władza 

Wizygotów oraz Maurów pozostawiła w spadku specyficzne elementy kultury jak i architektury 

widoczne w każdym najmniejszym miasteczku tego pięknego skrawka ziemi. Wyprawy Kolumba 

rozpoczynają wspaniały okres rozwoju pięknej Andaluzji. To tu przepływały bogactwa Nowego 

Świata… to tu na każdym kroku czuć zapach pescaito frito popijane słynną andaluzyjską manzanill  

z Sanlucar de Barrameda. To tu w miejscowych restauracjach jada się rabo de toro…(ogon byka). 

Ten wspaniały wyrazisty gulasz z duszonymi warzywami i suszonymi śliwkami w białym winie 

pozostawi na zawsze na naszych podniebieniach smak hiszpańskiej Andaluzji… 
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Program 

Dzień 1    

Zbiórka na lotnisku.  Odprawa biletowo – bagażowa. Przelot do Malagi. Transfer do hotelu.  

Zakwaterowanie. Obiadokolacja, po której zapraszamy na wspólną integrację w postaci spektaklu flamenco  

z kieliszkiem sangrii w dłoni. Powrót do hotelu. Nocleg. 

Dzień 2     

Po  śniadaniu  zapraszamy  na  całodniową  wycieczkę  do  Grenady.  Przejdziemy  spacerem  po  krętych  

i malowniczych uliczkach centrum miasta - Alcaiceria (arabski bazar), zobaczymy gotycką katedrę, piękne 

budowle Maurów będące częścią Alhambry: Pałace Nasrydów - arcydzieło architektury charakteryzujące się 

wspaniałą kompozycją przestrzeni, wody, światła i dekoracji. Tradycyjny andaluzyjski obiad w jednej  

z lokalnych restauracji. Następnie zapraszamy na spacer po urokliwej dzielnicy Albaicin, z której zobaczymy 

piękną panoramę Alhambry na tle gór Sierra Nevada. Powrót do hotelu. Kolacja. Ciąg dalszy wspólnych 

integracji. 

Wejście do kompleksu Alhambra tylko na rezerwację. Konieczność rezerwacji biletów na 5 miesięcy przed 

przyjazdem grupy!!!! 

Dzień 3   

Po śniadaniu przejazd do Rondy, miasta zawieszonego na dwóch wzniesieniach, przedzielonych imponującą 

przepaścią - Tajo (różnica poziomów 130 m). W czasie spaceru zobaczymy Kolegiatę Najświętszej Marii 

Panny, starówkę, dom Juana de Bosco, XVI-wieczny most Puente Nuevo łączący dwie części miasta oraz 

areny do walki z bykami. To niewielkie miasteczko jest jednym z najstarszych w całej Hiszpanii. Bezpośrednio  

w  nim  oraz  jego  okolicach  znaleźć  można  ślady  wielu  cywilizacji:  od  prehistorycznych,  starożytnych  

i średniowiecznych (Maurowie)  po  pamiątki  związane  ze  współczesną,  chrześcijańską  kulturą  kraju.  

Po zwiedzaniu Rondy przejazd do Marbelli i spacer po najbardziej luksusowym porcie w okolicy – Puerto 

Banus. Lunch w regionalnej restauracji. Czas wolny na pamiątkowe zdjęcia. Powrót do hotelu. 

Obiadokolacja. Wieczorny spacer po Torremolinos. 

Dzień 4  

Wczesne wykwaterowanie (ok. 4:00). Śniadanie w postaci lunch pakietu. Wykwaterowanie i przejazd na 

lotnisko. Odprawa biletowo – bagażowa. Powrót do Polski. 
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Świadczenia: 

Przelot z bagażem rejestrowanym 20 kg. Przelot został podany w najtańszej obowiązującej taryfie na dzień 

tworzenia oferty. W dniu akceptacji oferty, w przypadku niedostępności danej taryfy nastąpi ponowna 

kalkulacja przelotu. 

• Niezbędne transfery potrzebne do realizacji programu, 

 

• 3 noclegi hotelu 3*+ (zakwaterowanie w 1 z zaproponowanych poniżej hoteli w miarę dostępności 

miejsc), 

 

• Wyżywienie wg programu: 2 śniadania w formie bufetu, 1 śniadanie w formie lunch pakietu w dniu 

wylotu, 2 lunche w regionalnych restauracjach, 3 obiadokolacje z winem i wodą w hotelu, 

 

• Opłatę niezbędną do realizacji programu, 

 

• Opiekę pilota, 

 

• Opiekę autoryzowanego przewodnika, 

 

• Ubezpieczenie KL i NNW, CP. 

 

UWAGA 

Program  realizowany  w  tour  guide  system  –  nowoczesny  system  bezprzewodowej  

komunikacji i oprowadzania. 

 

Oferta dostępna na zapytanie.  

Kolejność zwiedzania obiektów może ulec zmianie. 
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Royal Costa *** + 
 

 

 

 

Cieszący się spokojną lokalizacją tuż przy popularnej plaży w Torremolinos, Royal Costa Hotel dysponuje 

wspaniałym basenem znajdującym się w ogrodzie i restauracją serwującą posiłki w formie bufetu.  

Z prywatnych balkonów będą Państwo mogli podziwiać widoki na góry lub morze. W hotelu Costa Royal 

znajduje się restauracja, w której serwowany jest szeroki wybór potraw w porze śniadania, lunchu i kolacji. 

Zachęcamy Państwa także do zrelaksowania się przy drinku w hotelowej kawiarni lub w barze przy basenie 

oraz do podziwiania występów rozrywkowych organizowanych przez zespół hotelowych animatorów.  

W hotelu mogą Państwo również wziąć udział w atrakcyjnych zajęciach rekreacyjnych. Polecamy Państwu 

także relaks w cieniu drzew palmowych i w przyjemnym ogrodzie hotelu Royal Costa, doskonałym na spokojną 

lekturę lub popołudniowy wypoczynek. 

 

https://www.hotelroyalcosta.es/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hotelroyalcosta.es/
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Parasol Garden *** + 

 

 
 

 

Hotel Parasol Garden usytuowany jest zaledwie 50 metrów od plaży Playamar w miejscowości 

Torremolinos. Oferuje on bezpłatne WiFi, baseny, w tym odkryty  basen z hydromasażem oraz 

klimatyzowane pokoje z balkonem, oferujące widok na basen, morze lub góry. Każdy z nich wyposażony jest  

w drewniane meble i oferuje podłogi wyłożone kafelkami. Wszystkie pokoje zostały wyposażone w telewizor  

z dostępem do kanałów satelitarnych. Restauracja w hotelu Parasol serwuje posiłki w formie bufetu i oferuje 

kuchnię pokazową. Na miejscu znajduje się również bar, w którym organizowane są koncerty i rozmaite 

występy. W hotelu organizowane są również rozmaite atrakcje w ciągu dnia, takie jak strzelanie z łuku  

i sporty plażowe. 

 

https://www.hotelparasolgarden.com/ 

 

https://www.hotelparasolgarden.com/

